oficinas situadas en el Km 10,5 vía Daule . Lotización Inmaconsa , Calle Mirtus y Casuarinas se reúne la 
Junta Gencral de Accionistas de la Compañía QUIMISER S.A, con la concurrencia de los siguientes 
accionistas: FIORE LOOR RICARDO XAVIER, de nacionalidad Ecuatoriana, propictario de ciento 
noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve (199.999) participaciones ordinarias y nominativas 
de un dólar cada uma y, CAÑIZARES STAY FRANCIS WALTER , nacionalidad Ecuatoriana, 
propietarios de un (1) participación ordinaria y nominativa de un dólar cada una y dan derecho a un voto 
por cada acción pagada.